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NEWSLETTER
Has Fest’18 Bu Sene de 

Rüzgar Gibi Geçti!
KHAS Bu Yıl da

En Gözde 
Üniversiteler 

Arasında!

Üniversite öğrencileri 
beğendikleri okulları 
seçti, Türkiye’nin en 

gözde üniversitelerini belirledi. 
Bloomberg Business Türkiye 
dergisi ve Realta Danışmanlık 
ortaklığıyla gerçekleştirilen 
“En Gözde Üniversiteler” 
araştırmasında KHAS bu yıl da 
en gözde üniversiteler arasında 
yer alıyor. Vakıf üniversiteleri 
sıralamasında KHAS 7. sırada.
“En Gözde Üniversiteler 2018” 
araştırmasına, Aralık 2017 ve 
Nisan 2018 tarihleri arasında, 
113 farklı üniversiteden 28.214 
üniversite öğrencisi katıldı.
Araştırma kapsamında 
öğrencilere; “Akademik 
Kadro”, “Akademik Destek”, 
“Değerlendirme ve Geri 
Bildirim”,  “Öğrenme Kaynakları 
ve Ortamı”, “Dersler ve Eğitim 
Programı”, “Kişisel Gelişim”, 
“Sosyal Ortam”, “Konum, 
Ulaşım ve Tesisler”, “Öğrenci 
Hizmetleri”, “Mezun Topluluğu”, 
“Kariyer ve Staj” ile “Genel 
Memnuniyet” olmak üzere 12 
başlık altında, dördü açık uçlu 
olmak üzere 58 soru yöneltildi.
Araştırma; kariyer merkezleri, 
öğrenci kulüpleri, sosyal medya, 
poster ve e-posta aracılığıyla 
duyuruldu. Araştırmaya öğrenci 
sayısı 750’nin altında olan 
üniversiteler dahil edilmezken, 
veriler t-testi, tek yönlü varyans 
analizi, Scheffe testi, korelasyon 
ve regresyon analizleri 
kullanılarak incelendi ve sorulan 
her soru 50 skala üzerinden 
değerlendirildi.

Geleneksel hale gelen Has Fest’18 bu sene  
3 Mayıs Perşembe günü Cibali Kampüsünde 
düzenlendi. Edis ve İlyas Yalçıntaş’ın sahne 

aldığı festivalde öğrenci kulüpleri de aktif rol 
aldı.

Öğrencilerin birbirinden eğlenceli 
oyunlar oynadığı, lezzetli yemeklerin 
yenildiği festivalde gençler müzik 
dolu bir gece geçirdi.
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Rektör V. Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Berker ve
Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Taner Arsan,

Massachusetts Institute of Technology-MIT 
Northeastern, Princeton, Illinois @Urbana/Champaign, 
Northwestern ve Stanford Üniversiteleri ile Palo 
Alto’da bulunan Starcamp Incubation Center ve 
Silikon Vadisi’nde yer alan gerçek zamanlı görsel 
simülasyon sistemleri üreticisi Quantum 3D Teknoloji 
Merkezini ziyaret ettiler. Akademik işbirlikleri, 
araştırma olanakları ve yeni teknolojileri incelemeyi 
amaçlayan ziyaret 20-27 Mayıs 2018 tarihleri 
arasında gerçekleşti.

Northwestern University

University of Illinois at Urbana

Palo Alto - Starcamp

Quantum 3D

Quantum 3D Flight Simulator

Amerika Araştırma ve İşbirliği 
Gezisi Verimli Geçti



    |

Ha
be

rle
r /

 Et
kin

lik
ler

301-31 MAYIS 2018 NEWSLETTER KHAS

Kadir Has Üniversitesi yenilikçi yaklaşım ile 
titizlikle oluşturulan MyLab@KHAS bilgisayar 
laboratuvarını hayata geçirdi. Öğrencilerin farklı 

öğrenme deneyimlerine imkan tanıyan bir mekan 
yaklaşımıyla kullanıma açılan 80 bilgisayardan oluşan 
lab alanı ile beraber öğrenciler için sosyal bir alan da 
bulunuyor.

Teknoloji Danışmanlığını Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Taner 
Arsan’ın, iç mekan tasarımı ise Sanat ve Tasarım 
Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Orçun Kepez’in yaptığı MyLab@KHAS’ta, 
öğrenciler de projeye katkıda bulundular.

Laboratuvarın bilgisayar ağı yapısal kablolama ve 
switch konfigürasyonu çalışmalarında CE-352
Network Engineering-I dersine kayıtlı olan 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri görev aldı. 
Mekanda yer alan graffitiyi ise disiplinlerarası 
olarak verilen Basic Design II dersini alan Sanat 
ve Tasarım Fakültesi öğrencilerinden bir grup 
Kien Art yürütücülüğünde tasarlayıp, uyguladı. 
Graffiti workshop Sanat ve Tasarım Fakültesi 
sektörel ortaklarından, Emin Bitlis ve Polisan A.Ş. 
sponsorluğu ile gerçekleştirildi. Mekanın logosunu 
da Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı Bölümü Mezunu (2009) Koray Silen 
tasarlayıp uyguladı.

Öğrenci memnuniyetinde A+ üniversiteler arasında 
yer alan üniversitemiz, Rektör V. Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz’in vizyonu ile öğrencilerin sosyal 
hayatları içerisinde fikir ve proje geliştirebilmelerine 
olanak sağlayan öğrenci odaklı mekanları yine 
öğrencileri ve uzman akademik kadrosu ile 
geliştirmeye devam edecek.

Eğitim Mekanlarında Yenilikçi 
Bir Bilgisayar Laboratuvarı 
Olarak MyLab@KHAS Açıldı

XIX. Türkiye Film 
Araştırmalarında Yeni 
Yönelimler Konferansı

İletişim Fakültesi Radyo-Televizyon Sinema 
Bölümü tarafından düzenlenen XIX. Türkiye 
Film Araştırmalarında Yeni Yönelimler 

Konferansı 2-5 Mayıs 2018 tarihlerinde 
“Sinema ve Yeşilçam” konsepti ile Cibali 
Kampüsü’nde gerçekleşti. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle 
2 Mayıs’ta film gösterimleri ile başlayan 
konferansta 3 gün boyunca Yeşilçam 
filmlerinin felsefesi, teknolojileri, klişeleri, 
masalsı anlatımları konuşuldu; kentsel 
dönüşüm, İstanbul, isyankar gençlik ve çocuk 
tahayyülleri gibi filmlerde sıkça ele alınmış 
kavramlar tartışıldı.
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Yemek Konferansı Gerçekleşti

İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen ‘Yemek Konferansı’ Cibali 
Kampüs’te 17-18 Mayıs 2018 tarihlerinde yapıldı. Konferansta 
konuşan Dr. Öğr. Üyesi Defne Karaosmanoğlu “Yemek önemli 

bir iletişim aracıdır. Yemek ırkçılığı, milliyetçiliği, kimliği, sınıfı 
ve toplumsal cinsiyeti yansıtan ve ileten bir araç olduğu gibi 
birleştirici bir özelliğe de sahiptir. Yemek ayrıca toplumsal 
değişimleri anlamamıza yardımcı olur. Bu konferansta biz yemeği 
sinemada, televizyonda ve genel olarak popüler kültürde incelemeyi 
amaçladığımız gibi, yemeğin devletler tarafından nasıl kullanıldığına, 
otantiklik söyleminin nasıl yaratıldığına bakmayı amaçladık. 
Bu oluşumlarda güç ilişkilerinin, devlet politikalarının, küresel 
politikaların ve bireysel çabaların etkisine dikkat ettik” dedi. 

KHAS Reklam Atölyesi’nden 
Yeni Ödül

Açıkhava Reklamcılık Vakfı’nın düzenlediği A Awards 
Junior yarışmasında reklamveren Yapı Kredi 
Bankası’nın Mobil Bankacılık için istediği açıkhava 

kampanyasında İletişim Fakültesi Reklam Atölyesi, 
Fatmagül Bayraktaroğlu (Reklamcılık), Yaren Önder 
(Reklamcılık), Büşra Dursun (Radyo,TV ve Sinema), 
Yağmur Çoban’dan (Halkla İlişkiler ve Tanıtım) oluşan 
ekibiyle “En Yaratıcı Açıkhava Jüri Ödülü’nü kazandı.

Rüzgar Enerjisi Sertifika Programı
Türkiye rüzgar enerjisi sektörünü alanında dünyada 
en hızlı büyüyen sektörler arasına girmektedir. 
Önümüzdeki birkaç yıl içinde rüzgar enerjisinde 
ciddi yatırımlar yapılacaktır. Bu programın amacı 
bu yatırımların ihtiyaç duyacağı insan kaynağını 
yetiştirmektir.

Kimler Katılmalı:
• Rüzgar enerjisi sektöründe halen çalışmakta olan 
profesyoneller,
• Enerjinin çeşitli alanlarıında yüksek lisans ve 
doktora öğrenimi görenler,
• Üniversite mezunu olup kariyerlerine rüzgar 
sektöründe devam etmek isteyenler,
• Halen üniversite öğrencisi olup, bu konuda yüksek 
lisans yapmak veya ilgili sektörlerde çalışmak 
isteyenler.

Sertifika Programı 29-30 Haziran-1 Temmuz 2018 
tarihleri arasında Cuma 14:30-18:30, Cumartesi 
8:30-14:30 ve Pazar 9:00-18:30 olmak üzere toplam 
17 saat olarak planlanmıştır. 
Kayıt için: http://activity.khas.edu.tr/yasam_boyu_egitim

http://activity.khas.edu.tr/yasam_boyu_egitim
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KHAS’tan Lise Öğrencilerine Yaz Okulu

Üniversitemiz bu yıl lise öğrencilerine yönelik 
yaz okulu düzenliyor. Mühendislik, Fen Bilimleri, 

Sosyal Bilimler, Başarı ve Meslek olmak üzere dört 
ana başlıkta düzenlenecek yaz okuluna kayıt olmak 
isteyen öğrenciler KHAS web sitesi üzerinden   
26 Haziran tarihine kadar başvuru yapabilecek.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nihat Berker’in öncülüğünde düzenlenen “Lise Yaz 
Okulu” derslerini başarıyla tamamlayan öğrencilere 
program sonunda sertifika verilecek. 

2-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında birinci;  
16-27 Temmuz 2018 tarihlerinde ise ikinci dönem 
derslerinin uygulanacak. Lise Yaz Okulu’nun dönemlik 
ders başı ücreti 250 TL.

Başvuru için: http://liseyazokulu.khas.edu.tr

Detaylı bilgi için: http://eujmm.khas.edu.tr/
Jean Monnet Yaz Okulu Başlıyor!

Çin’de Zhejiang Gongshang 
Üniversitesi ile Ortak Yaz Okulu

Üniversitemiz uluslararası işbirliği çerçevesinde, 
2010 yılından bu yana Çin’de bulunan Zhejiang 

Gongshang Üniversitesi ile ortak yaz programları 
düzenliyor. Program, her iki kurumun öğrencilerine 
kültürel değişim ve İngilizce dilini geliştirme 
imkanı sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. Uçak 
biletinin %50’si üniversite tarafından karşılanır. 

KHAS “Uluslararası Deniz 
Hukuku Yaz Akademisi” BaşlıyorHukuk Fakültesi “Uluslararası Deniz Hukuku Yaz 

Akademisi” açıyor. 23 Temmuz – 3 Ağustos 
tarihleri arasında açılacak olan “Uluslararası Deniz 

Hukuku Yaz Akademisi”nde Deniz Hukuku ile ilgili temel 
konular hakkında eğitim verilecek.
 Uluslararası Deniz Hukuku Yaz Akademisi’nde 
uluslararası mahkemelerde görevli hakimler ve 
uluslararası hukuk alanında çalışan akademisyenler 
katılımcılarla bir araya gelecek. Temel derslerin yanı 
sıra, programda yer alan dersleri o yıl için seçilen özel 
bir konuyla birleştirilerek, deniz hukukuna ilişkin güncel 
sorunlar hakkında bilgi verilecek.
 Derslerin İngilizce yapılacağı Uluslararası Deniz Hukuku 
Yaz Akademisi’ne kayıt için adres:   
http://lawoftheseaacademy.khas.edu.tr/4/admission

Akademik kredili bir program değildir. Program sonunda 
sertifika karşı kurum tarafından verilir.

Programın ilk aşamasında, 8-21 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında 20 Zhejiang Gongshang Üniversitesi öğrencisi 
KHAS kampüsüne gelecektir. İkinci aşamada ise 20 
KHAS öğrencisi 2018 Ekim ayında iki haftalığına 
Zhejiang Gongshang Üniversitesi kampüsüne gidecektir. 
Çin’e gidecek öğrencilerimiz bu tarihlerde Üniversite 
Yönetimi tarafından eğitimlerinden izinli sayılacaklardır.

http://liseyazokulu.khas.edu.tr/
http://eujmm.khas.edu.tr/
http://lawoftheseaacademy.khas.edu.tr/4/admission


 |  

Ha
be

rle
r / 

Etk
inl

ikle
r

01-31 MAYIS 2018

Ha
be

rle
r /

 Et
kin

lik
ler

6 NEWSLETTER KHAS

Kadınlar: Belirleyiciler; 
Bir Ders Konferansı

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nihat Berker, “Sartre, Beauvoir, Camus’nün 7 
Yapıtında İlişkiler ve Yabancılaşma/Katılım” dersini 

‘herkese açık’ konferans olarak ‘Kadınlar: Belirleyiciler’, 
başlığında 6 Haziran Çarşamba günü 20:00-22:30 arasında 
B211 Amfisinde verecek.

Konferans herkese açıktır.
Bilgi için nihatberker@khas edu.tr

KHAS Kürek Takımı Türkiye 
Kürek Şampiyonasında 2. Oldu

Türkiye Kürek Federasyonu tarafından 
Üniversiteler ile kulüpler arasında 
düzenlenen “Türkiye Kürek Şampiyonası 
Yarışları” 12-13 Mayıs tarihlerinde 
Sapanca’da gerçekleşti.

KHAS Kürek Takımı üniversite takımları 
arasında erkekler 1x (tek çifte) ve 4- (4 
tek) birinci, 2- (2 tek), 2x (2 çifte) ve 
8+ (8 tek dümencili)’de ikinci olarak 
üniversiteler arası kupa sıralamasında 
ikinci olarak yarışı tamamladı.

Geleceğe Dönüş? Ege’de Korku Politikası: 
Türkiye-Yunanistan-ABD İlişkileri Toplantısı

Avrupa Çalışmaları ve Uluslararası İlişkiler 
Araştırma Merkezi (CIES) ve Selanik Amerikan 
Koleji Michael and Kitty Dukakis Center for 

Public and Humanitarian Service iş birliği ile, seçkin 
bir grup akademisyeni, diplomatı ve pratisyeni  
18 Mayıs 2018 tarihinde Selanik’te bir araya getirdi. 
Toplantıda Türkiye / Yunanistan ilişkileri ile bölgede 
ve dünyada değişen dinamikler masaya yatırıldı. 

mailto:nihatberker%40khas%20edu.tr%20?subject=
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Sanat Tasarım Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü diploma projesi öğrencileri, bahar 
döneminde Zonguldak Valiliği’nin himayesinde ve 

Zonguldak Belediyesi’nin katkılarıyla, Prof. Dr. Murat 
Çetin ve Dr. Öğr. Üyesi Çağhan Keskin yönetimindeki 
ekiple (Dr. Öğr. Üyesi Murat Polat ve Öğr. Gör. Y. 
Mimar Rahmi Uysalkan) Zonguldak Merkez Elektrik 
Atölyesi’nin dönüşümü için başladıkları projeyi 
tamamladı. Bu özgün endüstri mirasının bir madencilik 
araştırma enstitüsü binasına dönüştürülerek yeniden 
işlevlendirilip korunmasına yönelik projeler ve maketler 
yerel idarecilere ve uzmanlara sunuldu. TTK’nın 
ev sahipliğinde ve KHAS desteğiyle gerçekleşen, 
öğrencilerimizin bu mezuniyet jüri değerlendirmesi, 
yerel katılımcıların, yetkililerin, meslek insanlarının ve 
akademisyenlerin katkılarıyla ve  Zonguldak Valisinin 
de katılımlarıyla Zonguldak Atatürk Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Bu projeler 8 Haziran’dan itibaren ise Arkitera 
Mimarlık Portali girişimiyle gerçekleşecek olan 
“Mimarlık Okulları Zonguldak’ta” adlı sergide, ODTÜ, 
İTÜ ve Bilgi Üniversiteleri Mimarlık Bölümleri arasında 
tek İç Mimarlık Okulunun ürünleri olarak sergilenecek.

Diploma Jürisi Zonguldak’taydı!

Başarılı eserlere imza atan Ayşe Kulin; “1997 yılından 
bu yana her yıl bir kitap yazdım. Özellikle, ‘Kanadı Kırık 
Kuşlar’ kitabımı ben çok değişik duygularla yazdım. 
Bilim üzerine bazı şeylerin ters gitmeye başladığını 
gördüğüm anda bu kitabı yazmaya karar verdim 
ve bu kitabı yazabilmek için altı tane farklı kitap 
okudum. Türkiye’nin yakın tarihine dokunan, Osmanlı 
döneminden Cumhuriyet yıllarına, her dönemin ruhunu 
bu kitapta işledim. Yaşadığımız dünyada modernleşme 
mücadelesi veriyoruz. Üniversite’nin işlevi yeniliklere 
açık olmaktır, yenilikler bulmaktır. Size imkan sağlanan 
doğru okullarda okuduğunuz zaman dünyanın her 
tarafına gidebilirsiniz. Yeter ki o azminiz olsun” dedi. 

Eserleri dünya çapında 22 dile çevrilmiş olan, Adı: 
Aylin, Sevdalinka, Füreya, Nefes Nefese, Kardelenler, 
Veda, Türkan, Dönüş, Handan, Tutsak Güneş gibi 
eserleri geniş kitlelere ulaşan yazar  “Kanadı Kırık 
Kuşlar” eserinden bir bölümünü katılımcılara okudu ve 
yapılan söyleşinin ardından kitaplarını imzaladı.

“Dünyanın sorgulayan bir 
nesile ihtiyacı var”[ [

“Haliç Okumaları”na Ayşe Kulin Konuk Oldu

Cibali Kampüsü’nde her ay farklı bir 
yazarı okuyucuyla buluşturan “Haliç 
Okumaları”nın yedincisi, ünlü yazar Ayşe 

Kulin’in katılımıyla 2 Mayıs Çarşamba günü 
gerçekleşti.
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KHAS Kitap Çalıştayı
Size beraber okuyacağımız, tartışacağımız, 
eğleneceğimiz yeni bir etkinlik:  
KHAS Kitap Çalıştayı

KHAS Kitap Çalıştayı’nın ilki kapsamında 
öğrencilerimiz, öğretim üyelerimiz, 
çalışanlarımız ve mezunlarımızdan katılmak 
isteyenlere, Genco Erkal’ın Sesinden Nâzım 
Hikmet Şiirleri “Ne Güzel Şey Hatırlamak Seni…” 
(Kitap+4 CD) hediye edilecektir.

Karşılığında kitabı okuyup/dinleyip, 10 Ekim 
2018 tarihinde saat 13:00’te çalıştaya katılımınız 
gerekmektedir.

KHAS mensupları, kitabınızı Bilgi Merkezi’nden 
temin edebilirsiniz.

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır. 
Bilgi ve katılım için: bilgimerkezi@khas.edu.tr 
0212 533 65 32 / 1147

5-13 Mayıs tarihleri arasında Adana’da düzenlenen 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu KoçSporFest 
Yüzme Türkiye Şampiyonası’nda sporcumuz Engin 
Yıldırım 400M Serbest Yarışı’nda Türkiye ikincisi oldu.

TÜSF Yüzme Türkiye Şampiyonası’nda Kadınlar 
100m Sırtüstü Yarışı’nda sporcumuz Sinem Güray 
ikinci oldu.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
KoçSporFest Karate Türkiye Şampiyonası’nda 
Ferdi Kata kategorisinde öğrencimiz 
Muhammet Fatih Aydemir 3. oldu.

Öğrencimiz Sinem Güray, 
Yüzme Şampiyonasında 
İkinci Oldu

Karatede Üçüncülük 
Bir KHAS’lının

TÜSF Yüzme Türkiye 
Şampiyonası’nda 400m’de 
İkincilik Engin Yıldırım’ın

Koç Fest Üniversite 
Spor Oyunları

mailto:bilgimerkezi%40khas.edu.tr?subject=KHAS%20Kitap%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1
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KHAS Mezuniyet Töreni
Volkswagen Arena’da

KHAS 2017-2018 Mezuniyet Töreni 
30 Haziran’da Volkswagen Arena’da 
düzenlenecektir.
Detaylar ve mezuniyet töreni süreci için: 
http://www.khas.edu.tr/news/1866

Reklamda Yeni Yollar
Moderatörlüğünü İletişim Fakültesi Reklamcılık 
Bölümü öğretim görevlisi Can Yücel Metin 
yaptığı Reklamcılık sektörünün en iyilerinden 
olan, Wanda Dijital’in kurucu ortağı Burçak 
Günsev ve Cheil Worldwide Kreatif Direktörü 
Cihan Kavaklıpınar’la bu etkinlikte reklamda 
yeni yollar konuşuldu.

Toprağın Mirası sergisi Rezan Has Müzesi’nde 31 Ekim’e kadar 
devam ediyor.

Rezan Has Müzesi’nde Toprağın Mirası 
Sergisi Devam Ediyor

Daron Mouradian’ın ‘Açıkça Gizli Oyun’ sergisi Galeri KHAS’da 
1 Temmuz’a kadar ziyarete açık olacak.

Galeri KHAS’da Açıkça Gizli Oyun 
Sergisi Sanatseverleri Bekliyor
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